平成２８年１１月吉日

 お取引様各位

株式会社レッツ・コーポレーシヨン

Ｅ：ＣＯＮＥＣＴ Ｓｍａｒｔ 販売終了のご案内

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、急なご連絡ではございますが、日頃よりご愛顧いただいております弊社製品の

「Ｅ：ＣＯＮＥＣＴ Ｓｍａｒｔシリーズ」が現状の在庫が無くなり次第、販売を終了とさ

せていただき、後継機種としてＢｌｕｅｔｏｏｔｈ Ｅ：ＣＯＮＥＣＴで継続販売させてい

ただきます。

該当製品につきましては、接続する携帯電話の適合機種が無くなってきた事もあり、昨年

から併売しております、Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈ Ｅ：ＣＯＮＥＣＴに販売が偏っている状況で、

社内で検討した結果、誠に勝手ながらこの様な結論とさせていただきました。

Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈ Ｅ：ＣＯＮＥＣＴは、接続する携帯電話にＢｌｕｅｔｏｏｔｈの機能

があれば、基本的にどの携帯でも対応ができるようになっております。

今後とも、弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具